第４回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２４年８月６日（月）13:30～14:30

場 所：島根県立大学 本部棟２階 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、山本正敏副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、岡田久樹監事、田上尚志監事

○ 第２回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議 題】

１ 一般職員における採用区分の新設について

事務局から、一般職員における採用区分の新設について、資料（略）により説明

があり、原案どおり承認された。

２ 公立大学法人島根県立大学非常勤職員給与規程の改正について

事務局から、非常勤職員給与規程の改正について、資料（略）により説明があり、

原案どおり承認された。

３ 公立大学法人島根県立大学職員の勤務時間、休日及び休暇等に関する規程の改正

について

事務局から、勤務時間、休日及び休暇等に関する規程の改正について、資料（略）

により説明があり、原案どおり承認された。